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9 Κ.Δ.Π. 6/2002 

Αριθμός 6 
Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ 

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας 
Τηλεπικοινωνιών (Τέλη και Άλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000 

Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα: 
Από την 1η Φεβρουαρίου 2002, το τιμολόγιο για Διεθνείς Τηλεφωνικές 

Κλήσεις τροποποιείται ως ακολούθως: 
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1 . ΤΈΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΛΗΣΕΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 

ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

Α / Α 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
IS 

Χ Ω Ρ Α 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 
ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

HNQMENO ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΠΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΑΛΙΑ 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΚΛΗΣΕΙΣ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟ 

(08:00-21:00 
καθημερινές) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

ί £ ) 
0 4 5 
0,15 
0,20 
«US 
0,15 
OJ0» 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 5 
0 4 5 
0 4 5 
0 4 0 
0 4 5 
0 4 5 
0 4 0 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και 
όλο τ ο 

Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες 
αργίες) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

(£1 
0,12 
0 4 2 
0 4 6 
0 4 2 
0,12 
0,07 
0,08 
0,08 
0 4 0 
0 4 2 
0 4 2 
Ο,ΟΒ 
0 4 2 

" 0.12 
0,16 

ΚΛΗΣΕΙΣ ΜΕΣΩ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Τέλος ανά 

λεπτό 
(ελάχιστη 
χρέωση 3 

λεπτά) 

ί £ ) 
0.3Ο0 
0 4 0 0 
0,400 
0 4 0 0 
0 4 0 0 
0 4 » 
0 4 0 0 
0 4 0 0 
0 4 * » 
0 4 0 0 
0 4 0 0 
0 4 0 0 
Q400 
0 4 0 0 
0/100 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΚΛΗΣΗ 

Από 
τηλέφωνο σε 

τηλέφωνο 

ί£) 

ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 

ναα 
ναα 
ναα 
ναα 

Προσωπική 
κλήση 

ί £ ) 
245 
245 
245 
125 
245 
VS0 
245 
345 
245 
1^0 
245 
345 
245 
245 
245 

Κλήσεις 
πληρωτέες 

στο 
προορισμό 

ί £ ) 

3,00 

— 
3,00 
3,75 
ioo 

— 
- — 

3,00 

Τέλος 
Υ » 

κλήση 
που δεν 
πραγματ 

ο-

ποιήθηκ 
ε 

ί £ ) 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
Q4D 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 
040 

ΠΡΟΣ ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

Α/Α 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 

ΒΕΛΠΟ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

HNQMEN0 ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΠΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΑΛΙΑ 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΚΛΗΣΕΙΣ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟ 

(08:00-21:00 
καθημερινές) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

(£ί 
0 4 7 
0 4 ? 
0 4 Ο 
0 4 7 
0 4 7 
0 4 1 
0 4 2 
0,10 
0 4 0 
0 4 7 
0 4 7 
0 4 0 
0 4 7 
0,17 

Ι 045 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21ΗΜΜΚΗΜ 

καθημ. και 
όλο το 

Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες 
αργίες) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

ί£) 
0 4 4 
04« 
0 , 1 6 
0 4 4 
0 ,14 
0 ,09 

. 0 4 0 
ο ,οβ 
0 4 4 
0 , 1 4 
0 , 1 4 
(ΚΟΚ 
0 4 4 
0 ,14 
0 4 0 

ΚΛΗΣΕΙΣ ΜΕΣΩ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Τέλος ανά 

λεπτό 
(ελάχιστη 
χρέωση 3 

λεπτά) 

ί£) 
0 4 4 0 
0 4 4 0 
0/400 
0 4 4 0 
0 4 4 0 

0 4 4 0 
0 4 0 0 
0^600 
Ο 4 4 0 
0 4 4 0 
0 4 0 0 
0 4 4 0 
0 4 4 0 
04*10 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑ ΚΛΗΣΗ 

Από 
τηλέφωνο αε 

τηλέφωνο 

ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 
ναα 

Προσωπική 
κλήση 

ί£) 
245 
245 
245 
245 
2 4 5 
1^0 
245 
3 4 5 
2 4 5 
1^0 
245 
3 4 5 
2 4 5 
245 
245 

Κλήσεις 
πληρωτέες 

στο 
προορισμό 

ί£) 

3Λ» 
— ' 

3Λ» 
3,75 

— 
— 

3,00 

Τέλος 
Υ*» 

κλήση 
που δεν 
πραγμστ 

ο-
ποιηΟηκ 

ε 

ί£> 
040 
ι \τη 

0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 
0 4 0 

- 0 4 0 
0 4 0 
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2. TEAK ΔΙΕΘΝΏΝ ΚΛΗΣΕΩΝ CVTAGSM 

ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 
ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΠΑΛΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΝΟΡΒΗΠΑ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΤΕΛΗ (08:00-21:00) 

ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΓΑ 

( £ ) 
0,0700 
0,0700 
0,0867 
0,0700 
0,0700 
0,0500 
0,0533 
0,0533 
0,1033 
0,0700 
0,0700 
0,0533 
0,0700 
0,0700 
0,0867 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0035 
0,0035 
0,0043 
0,0035 
0,0035 
0,0025 
0,0027 
0,0027 
0,0052 
0,0035 
0,0035 
0,0027 
0,0035 
0,0035 
0,0043 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 
( £ ) 

0,2100 
0,2100 
0,2600 
0,2100 
0,2100 
0,1500 
0,1600 
0,1600 
0,3100 
0,2100 
0,2100 
0,1600 
0,2100 
0,2100 
0,2600 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ ΤΈΛΗ (21:00 -
08:00) ΟΛΗ ΜΕΡΑ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ, 
ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗ & ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΑΡΠΕΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0600 
0,0600 
0,0733 
0,0600 
0,0600 
0,0433 
0,0467 
0,0467 
0,0867 
0,0600 
0,0600 
0,0467 
0,0600 
0,0600 
0,0733 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0030 
0,0030 
0,0037 
0,0030 
0,0030 
0,0022 
0,0023 
0,0023 
0,0043 
0,0030 
0,0030 
0,0023 
0,0030 
0,0030 
0,0037 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 
( £ ) 

0,1800 
0,1800 
0,2200 
0,1800 
0,1800 
0,1300 
0,1400 
0,1400 
0,2600 
0,1800 
0,1800 
0,1400 
0,1800 
0,1800 
0,2200 

ΠΡΟΣ ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 
ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΠΑΛΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΝΟΡΒΗΠΑ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΤΈΛΗ (08:00-21:00) 

ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0767 
0,0767 
0,0867 
0,0767 
0,0767 
0,0567 
0,0600 
0,0533 
0,1200 
0,0767 
0,0767 
0,0533 
0,0767 
0,0767 
0,1033 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0038 
0,0038 
0,0043 
0,0038 
0,0038 
0,0028 
0,0030 
0,0027 
0,0060 
0,0038 
0,0038 
0,0027 
0,0038 
0,0038 
0,0052 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΌ 
( £ ) 

0,2300 
0,2300 
0,2600 
0,2300 
0,2300 
0,1700 
0,1800 
0,1600 
0,3600 
0,2300 
0,2300 
0,1600 
0,2300 
0,2300 
0,3100 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ ΤΈΛΗ (21:00 -
08:00) ΟΛΗ ΜΕΡΑ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ, 
ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗ & ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΑΡΠΕΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0667 
0,0667 
0,1867 
0,0667 
0,0667 
0,0500 
0,0533 
0,1000 
0,1000 
0,0667 
0,0667 
0,1000 
0,0667 
0,0667 
0,0867 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0033 
0,0033 
0,0093 
0,0033 
0,0033 
0,0025 
0,0027 
0,0050 
0,0050 
0,0033 
0,0033 
0,0050 
0,0033 
0,0033 
0,0043 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 
( £ ) 

0,2000 
0,2000 
0,5600 
0,2000 
0,2000 
0,1500 
0,1600 
0,3000 
0,3000 
0,2000 
0,2000 
0,3000 
0,2000 
0,2000 
0,2600 
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3. ΤΕΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΛΗΣΕΩΝ SOEASY 

ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 
ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΠΑΛΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΝΟΡΒΗΓΙΑ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΤΕΛΗ (08:00-21:00) 

ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0012 
0,0012 
0,0014 
0,0012 
0,0012 
0,0010 
0,0010 
0,0010 
0,1760 
0,0012 
0,0012 
0,0010 
0,0012 
0,0012 
0,0014 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0061 
0,0061 
0,0070 
0,0061 
0,0061 
0,0050 
0,0051 
0,0051 
0,0088 
0,0061 
0,0061 
0,0051 
0,0061 
0,0061 
0,0070 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 

(
£
) 

0,3630 
0,3630 
0,4180 
0,3630 
0,3630 
0,2970 
0,3080 
0,3080 
0,5280 
0,3630 
0,3630 
0,3080 
0,3630 
0,3630 
0,4180 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ ΤΕΛΗ (21:00 -
08:00) ΟΛΗ ΜΕΡΑ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ, 
ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗ & Ή Σ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΑΡΠΕΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0011 
0,0011 
0,0012 
0,0011 
0,0011 
0,0009 
0,0010 
0,0010 
0,1540 
0,0011 
0,0011 
0,0010 
0,0011 
0,0011 
0,0012 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0055 
0,0055 
0,0062 
0,0055 
0,0055 
0,0046 
0,0048 
0,0048 
0,0077 
0,0055 
0,0055 
0,0048 
0,0055 
0,0055 
0,0062 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 
( £ ) 

0,3300 
0,3300 
0,3740 
0,3300 
0,3300 
0,2750 
0,2860 
0,2860 
0,4620 
0,3300 
0,3300 
0,2860 
0,3300 
0,3300 
0,3740 

ΠΡΟΣ ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 
ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΠΑΛΙΑ 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΝΟΡΒΗΓΊΑ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΤΕΛΗ (08:00-21:00) 

ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0013 
0,0013 
0,0014 
0,0013 
0,0013 
0,0011 
0,0011 
0,0010 
0,1760 
0,0013 
0,0013 
0,0010 
0,0013 
0,0013 
0,0016 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0064 
0,0064 
0,0070 
0,0064 
0,0064 
0,0053 
0,0055 
0,0051 
0,0088 
0,0064 
0,0064 
0,0051 
0,0064 
0,0064 
0,0079 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΌ 
( £ ) 

0,3850 
0,3850 
0,4180 
0,3850 
0,3850 
0,3190 
0,3300 
0,3080 
0,5280 
0,3850 
0,3850 
0,3080 
0,3850 
0,3850 
0,4730 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ ΤΕΛΗ (21:00 -
08:00) ΟΛΗ ΜΕΡΑ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ, 
ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗ &ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΑΡΠΕΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗ 
ΧΡΕΩΣΗ 

20 
ΔΕΥΤ/ΤΑ 

( £ ) 
0,0012 
0,0012 
0,0012 
0,0012 
0,0012 
0,0010 
0,0010 
0,0010 
0,1540 
0,0012 
0,0012 
0,0010 
0,0012 
0,0012 
0,0014 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΔΕΥΤ/ΤΟ 
( £ ) 

0,0059 
0,0059 
0,0062 
0,0059 
0,0059 
0,0050 
0,0051 
0,0048 
0,0077 
0,0059 
0,0059 
0,0048 
0,0059 
0,0059 
0,0070 

ΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑ 

ΛΕΠΤΟ 
( £ ) 

0,3520 
0,3520 
0,3740 
0,3520 
0,3520 
0,2970 
0,3080 
0,2860 
0,4620 
0,3520 
0,3520 
0,2860 
0,3520 
0,3520 
0,4180 
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4 . ΤΕΛΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΛΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΚΑΡΤΟΤΗΛΕΦΩΝΑ/ΚΕΡΜΑΤΟΤΗΛΕΦΩΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ 

ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

Α/Α 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 

ΒΕΛΠΟ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΑΛΙΑ 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟ 

(08:00-

21:00 
καθημερινές) 

(£) 
0,25 
0,25 
0,30 
0,25 
0,25 
0,13 
0,20 
0,20 
0,35 
0,25 
0,25 
0,20 
0,25 
0,25 
0,30 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 
ί£Ι 
0,22 
0 3 2 
0,26 
0,22 
0,22 
0,11 
0,18 
0,18 
0,30 
0,22 
0,22 
0,18 
0,22 
0,22 
0,26 

ΠΡΟΣΘΕΤΉ ΧΡΕΩΣΗ 

(£) 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 

ΠΡΟΣ ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

Α/Α 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

ΧΩΡΑ 

ΒΑΤΙΚΑΝΟ (ΠΑΛΙΑ) 

ΒΕΛΠΟ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΠΑ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΑΛΙΑ 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΧΡΕΩΣΗ ΑΝΑ ΛΕΠΤΟ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟ 

(08:00-

21:00 
καθημερινές} 

ί £ ) 
0,27 
0,27 
ο^ο 
0,27 
0,27 
0,15 
0,22 
0,20 
0,40 
0,27 
0,27 
0,20 
0,27 
0,27 
0,35 

ΜΕΙΩΜΕΝΟ 
(21:00-08:00 

καθημ. και όλο 
το Σάββατο, 
Κυριακή και 

επίσημες αργίες) 
ί £ ) 
0,24 
0,24 
0,26 
0,24 
0,24 
0,13 
0,20 
0,18 
0^4 
0,24 
0^4 
0,18 
0 3 4 
0 3 4 
0 3 0 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΧΡΕΩΣΗ 

( £ ) 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 
0,16 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία. 








